
Stránka 1 z 3 
36. zasedání RMČ, dne 11.08.2021 

 

PROGRAM 
 

36. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 11.08.2021 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. Směrnice o hospodaření s finančními prostředky 
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

2. Smlouva o nájmu se Správou pražských hřbitovů    
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

3. 

Smlouva o výpůjčce částí pozemků parc. č. 4532/1, 4547/1 (včetně 
budovy neevidované v katastru nemovitostí, tj. objektu bývalé 
Sazky, nacházející se na těchto  pozemcích) a části pozemku parc. 
č. 4547/6, vše v k. ú. Smíchov - lokalita Buďánka  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

4. 
Záštita Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5 a JUDr. T. 
Homoly, místostarosty MČ Praha 5 nad 2. ročníkem projektu 
"Literatura pod širým nebem"  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

5. 
Převod nájemní smlouvy - nebytová jednotka - Stroupežnického 
2327/28, Praha 5 - finalizace 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

6. Přehled rozpočtových opatření             
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

7. 

Plná moc městské části Praha 5 pro  společnost SATPO Project V, 
s.r.o. se sídlem Holečkova 3331/35, Praha 5, IČO 03933911, v 
rámci stavby " "Rezidence Laurová", ve věci projednávání povolení 
kácení dřevin na parc. č. 1316/21, k.ú. Smíchov ve svěřené správě 
MČ Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

8. "Bytový dům Hlubočepy", záměr stavby a smlouva o spolupráci 
Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

9. 
Dohoda o narovnání, týkající se náhrady škody z předsmluvní 
odpovědnosti v souvislosti s neuskutečněným odkoupením 
usedlosti Cibulka 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

10. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Mateřská škola, 
Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629 příspěvková 
organizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

11. 
Záměr budoucího prodeje pozemku parc. č. 1316/21 v k. ú. 
Smíchov 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

12. 
Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytu ze sociálních 
důvodů/pro seniory   

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

13. 
Odkoupení movitého majetku, který je součástí bytu č. 34/34 v 
domě na adrese Plzeňská 445/215, Praha 5, k.ú. Košíře  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 



Stránka 2 z 3 
36. zasedání RMČ, dne 11.08.2021 

 

14. 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla nově vznikající 
společnosti - Klinická logopedie Barrandov s. r. o., Krškova 807/21, 
Praha 5 - Hlubočepy, poliklinika Barrandov 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

15. 
Smlouva o spolupráci s Národním muzeem při pořádání a zajištění 
akce Vítání občánků před Letohrádkem Kinských v Kinského 
zahradě 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

16. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Zajištění projekčních a inženýrských služeb při 
rekonstrukci plaveckého bazénu ZŠ a MŠ Weberova 1090/1, 
Praha 5 - Smíchov" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

17. 
Uzavření smlouvy o dodávce služeb spojených s distribucí 
příspěvků na pravidelnou sportovní činnost na školní rok 2021/22 v 
rámci projektu "Aktivní město"  

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

18. 
Objednávka č.0052/OPRI/21 k akci: "Výměna vstupních dveří do 
objektu úřadu Městské části Praha 5 v ulici Preslova č.p.553/4 “  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

19. 
Změny správních poplatků na úseku státního občanství České 
republiky – novelizace položky č. 8 sazebníku správních poplatků 
účinná od 2. 8. 2021 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

20. 
Pověření k zastupování městské části při realizaci projektů 
podporovaných ze strukturálních fondů EU a národních zdrojů 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Schválení objednávky na nákup 15 ks počítačů Dell Vostro 3888 
MT 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

22. 
Návrh nařízení hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád 
 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

23. 
Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl z důvodu 
konání kulturně gastronomické akce "Zažij Indii" 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

24. 
Změna platového výměru pro ředitelku mateřské školy, 
příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

25. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0010/0/OPRI/21 v rámci akce 
„Stavební úpravy komerčních prostor v přízemí objektu Štefánikova 
3/61, Praha 5“. 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

26. 
Žádost o převod nájmu garáží ev. č. 918 a 919, parc. č. 789/9, k. ú. 
Smíchov, Na Konvářce 192/24, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

27. 

"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Dodatků č. 1 ke 
Smlouvám o účasti v programu Antigraffiti vlastníkům objektů na 
území MČ Praha 5, kterým se prodlužuje doba trvání Smlouvy do 
31. 12. 2023 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 



Stránka 3 z 3 
36. zasedání RMČ, dne 11.08.2021 

 

28. 

Schválení Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace vč. 
příloh v rámci jednacího řízení bez uveřejnění (JŘBÚ) s názvem 
„Rámcová dohoda na provizorní zajištění údržby zeleně a 
úklidových prací na území MČ Praha 5“ 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

29. Uplatnění právních kroků vůči společnosti EkoMotol CZ s.r.o. 
Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

30. 
Smlouva o provozování PREdistribuce a.s. pro instalaci elektro 
přípojky pro MČ Praha 5 k akci: "Rekonstrukce parčíku 
Slivenecká". 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

31. 
Smlouva o reklamě a propagaci akce "Praha 5 startuje kulturu" -  
Pivovary Staropramen s.r.o.  – BUDE POZDĚJI 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

32. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Studie park Motolka" 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

33. 
Výběr účastníka minitendru č. 26 zadávaného na základě 
Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze dne 25. 02. 2020 na výkon 
technického dozoru stavebníka 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

34. 
Výběr účastníka minitendru č. 27 zadávaného na základě 
Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze dne 25. 02. 2020 na výkon 
technického dozoru stavebníka 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

35. 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, nad 16. 
ročníkem slavností "Zažít město jinak 2021" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

36. 
Informace o zajištění zálohování dat pro ÚMČ Praha 5 BUDE 
POZDĚJI 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


